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Што е активност?
• Под активност се подразбира акција, комуникација или друга активност 

што студентот ќе ја преземе со останатите студенти или професори во 
курсот. На пример, прикачување на домашна задача, учество во форуми, 
анкети и слично.

• Во активностите се очекува студентите да придонесат или преземат 
некаква акција.

• Дел од активностите кои студентот ќе ги изврши професорот може да ги 
оцени преку самиот систем.
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Што е ресурс?
• Ресурс е акција што само наставникот може да ја преземе за да им 

овозможи или помогне на студентите во изучувањето на материјалот. 
Како на пример, додавање на датотеки, линкови до надворешни 
материјали, страници и слично.

• iLearn поддржува голем број видови ресурси што професорите можат да 
ги додадат на нивните курсеви.
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Разлика помеѓу активност и ресурс
• Во терминологијата на iLearn, во активностите (пример: форуми или 

задачи) се очекува студентите директно да придонесат, а преку 
ресурсите (пример: датотека, линк или страница) професорот да 
презентира.
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